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Brand HAPPY COOKIES & CO. 

Nome del prodotto o del Kit HAPPY HOUR 

Peso Netto complessivo 660 GR (400 gr + 152 + 48) 

Varianti o composizioni dei Kit BOCCONCINI SALATI SEMI DI SESAMO E PAPAVERO, BOCCONCINI 
SALATI MANDORLE E ERBA CIPOLLINA 

Nome del prodotto e Peso Netto Happy hour, 400 gr 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Prodotto e confezionato da Happy cookies & co., presso lo stabilimento 
di via Milano 2/D, 30020 Marcon (VE) 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto. 

Ingredienti 

BOCCONCINI SALATI SESAMO E PAPAVERO: Ingredienti: 
Farina di frumento, burro, grana padano (25%) (latte,    sale, 
caglio), fecola di patate, uova, semi di sesamo (0,02%), semi    
di papavero (0,01%), agente lievitante in polvere (difosfati E450,    
idrogenocarbonato di sodio E500ii, amido di mais), sale.  
BOCCONCINI SALATI MANDORLE ED ERBA CIPOLLINA:   
Ingredienti: Farina di frumento, burro, grana padano (latte,   sale, 
caglio), mandorle in polvere (25,8%), prosecco (6,4%),   erba 
cipollina (0,4%), sale 

Avvertenze e Allergeni 

Prodotto in uno stabilimento che utilizza sesamo, soia, frutta in   
guscio. Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce   
diretta del sole. 
BOCCONCINI SALATI SESAMO E PAPAVERO, BOCCONCINI 
SALATI MANDORLE E ERBA CIPOLLINA: frumento, burro, 
uova, grana padano, latte, sesamo, papavero, mandorle 
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Informazioni Nutrizionali  

 BOCCONCINI SALATI SESAMO E PAPAVERO: Tabella 
nutrizionale per 100g: Energia: 450 Kcal - 1883 KJ / Grassi: 
26,16 g - di cui saturi: 15,7 / Carboidrati: 32 g - di cui zuccheri: 
0,90 g /  Proteine: 13,7 g / Sale: 0,68 g 
BOCCONCINI SALATI MANDORLE E ERBA CIPOLLINA:  
Tabella nutrizionale per 100g: Energia: 471 Kcal - 1971 KJ / 
Grassi:   31,86 g - di cui saturi: 15,05 / Carboidrati: 26 g - di cui 
zuccheri: 1,25  g /  Proteine: 15 g / Sale: 0,52 g 

Istruzioni per l’uso 

Riportare solo se presenti in etichetta. 


